КШОН - Шкафы утепленные, обогреваемые внутренней и наружной установки для размещения электрооборудования и импульсных линий, КИП и А
   КШОН - Шкафы утепленные, обогреваемые внутренней и наружной установки для
размещения электрооборудования и импульсных линий, КИП и А
   Назначение
   ТУ3430-001-14832419-2003код продукции - 34 3324
   Серия утеплённых обогреваемых шкафов, внутренней и наружной установки КШОН
предназначена для использования в качестве несущей и защитной конструкции, где
требуется создание микроклимата внутри шкафа, достаточного для обеспечения

 2 / 11
КШОН - Шкафы утепленные, обогреваемые внутренней и наружной установки для размещения электрооборудования и импульсных линий, КИП и А
   Структура условного обозначения
       КШОН
       Х
       - H x L x B
       -XХХ
       Х
       1
       2
       3
       4
       5
 3 / 11
КШОН - Шкафы утепленные, обогреваемые внутренней и наружной установки для размещения электрооборудования и импульсных линий, КИП и А
   1 - КШОН - шкаф обогреваемый утеплённый;
   2 - конструктивное исполнение: 1 - навесное; 2 - напольное;
   3 - габаритные размеры, мм: Н х L х B, высота х длина х глубина;
   4 - климатическое исполнение по ГОСТ5150-69:
        У;
        УХЛ;
   5 - категория размещения по ГОСТ5150-69
        1 - наружной установки;
        2 - внутренней установки (под навесом).
   Пример: КШОН-2000х600х600-УХЛ2,
   где: шкаф обогреваемый утеплённый напольного исполнения габаритными размерами,
мм: высота 2000, длина 600, глубина 600, климатического исполнения УХЛ, категории
размещения 2.
   Технические данные
   Основные параметры сэндвич-панелей ПКМ50, из которых выполнена наружная
оболочка КШОН:
    -      диапазон рабочих температур наружной поверхности панели от минус 60 °С до
плюс 75 °С;
    -      приведенное сопротивление теплопередаче для ПКМ50 (ГОСТ 26254-84), Rпро,
м2.°С/Вт- 1,3;
    -      разрушающая нагрузка образцов при сдвиге для ПКМ50, Р, кгс (ГОСТ 23486-79)-
более 880;
    -      прочность сцепления утеплителя с металлическими листами обшивки панели для
ПКМ50, s, МПа - 0,035;
    -      степень воздействия газовой среды неагрессивная, слабоагрессивная,
среднеагрессивная по СНиП 2.03.11-85;
    -      мощность нагревателя, Вт: 400, 1000. Возможна установка двух нагревателей.
       Габаритные
       размеры, мм
 4 / 11
КШОН - Шкафы утепленные, обогреваемые внутренней и наружной установки для размещения электрооборудования и импульсных линий, КИП и А
       Высота
       Длина
       Глубина
       Шкаф
       H
       L
       B
       500;600;800;
       1000;1200;
       1400; 1600
       400
       600
 5 / 11
КШОН - Шкафы утепленные, обогреваемые внутренней и наружной установки для размещения электрооборудования и импульсных линий, КИП и А
       800
       1000
       1200
       400
       600
       800
       Постамент
       H1
       L1
       B1
       600*
 6 / 11
КШОН - Шкафы утепленные, обогреваемые внутренней и наружной установки для размещения электрооборудования и импульсных линий, КИП и А